O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(20) Psicologia

do Trabalho, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(20) Psicologia do Trabalho

Nome ResultadoInscrição Nota

Diego Saimon de Souza Abrantes 9.09 Classificado16525

Rodrigo Ramires Ferreira 7.47 Classificado16095

Talitha Priscila Cabral Coelho 5.74 Desclassificado16584

Tamara Menezes 9.70 Classificado16507

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 6 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marco Antonio Rotta Teixeira

Prof. Dr. Karen Silvia Salles Silva ________________________________

Prof. Dr. Daniele de Andrade Ferrazza ________________________________

06/02/2025 15.29.25 Página 1 de 1